
 

 

 

1 

 

 

 

Zápis předmětů a zápis do dalšího semestru vzdělávání 

 

- V souladu s čl. 23 Řádu celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty Jihočeské 
univerzity v Českých Budějovicích si účastník CŽV v období stanoveném 
harmonogramem pro zápis předmětů zapisuje všechny předměty předepsané 
studijním plánem pro daný semestr jeho vzdělávání. Společně s nimi si zapisuje 
všechny dosud nesplněné předměty, a to za předpokladu, že se v daném 
semestru akademického roku k zápisu nabízejí.   

- Zápis do dalšího semestru studia CŽV provádí účastník CŽV v termínu 
stanoveném harmonogramem pro zápis do dalšího semestru. Centrum DVPP mu 
k tomu na vyžádání poskytne součinnost. 

- Pro zápis do dalšího semestru nejsou stanoveny žádné jiné podmínky. Bude 
proveden i v případě, že účastník CŽV nesplnil všechny předepsané předměty. 

- Maximální doba studia není stanovena, účastník CŽV může být zapisován do 
dalšího semestru až do doby, kdy úspěšně ukončí vzdělávání. Platí však, že při 
prodloužení vzdělávání nad standardní dobu studia nese účastník riziko, že 
program CŽV, v němž je zapsán, přestane být uskutečňován, pročež mu 
vzdělávání bude ukončeno, anebo že v jeho uskutečňování nastanou změny, 
které budou vyžadovat splnění dalších předmětů nebo jiných studijních 
povinností pro úspěšné absolvování. Účastník CŽV má kdykoli v průběhu 
vzdělávání právo informovat se na Centru DVPP o předpokládaném vývoji při 
uskutečňování vzdělávacího programu.   

 

 

Instrukce k předzápisu a zápisu 

 

1. Přihlaste se do IS STAG přes webový portál  

https://wstag.jcu.cz/portal/home 

Vyplňte uživatelské jméno a heslo  

2. V hlavním menu vyberte (klikněte) položku Moje studium  

 

 

 

 

 

https://wstag.jcu.cz/portal/home


 

 

 

2 

 

 

3. V levém menu vyberte položku Předzápis 

 

 

 

 

 



 

 

 

3 

 

 

4. Zápis (odzápis) předmětu se provádí kliknutím na zkratku příslušného předmětu 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4 

 

5. U programu „Doplňující pedagogické studium (studium pedagogiky)“ jsou 
v nabídce jak povinné předměty, tak předměty povinně volitelné – vybíráte dle 

zvoleného oboru. 

 

 

6. Neexistuje-li k vámi vybranému předmětu žádná rozvrhová akce, nelze jej zapsat. 

Pokud se jedná o předmět patřící do vašeho plánu, obraťte se na garantující 
katedru. 

7. Pokud vám systém hlásí nedostatečnou kapacitu pro zapsání předmětu – obraťte 
se e-mailem na vesela@pf.jcu.cz se zkratkou předmětu a žádostí o navýšení 
kapacity. 

8. Rozvrhy vždy! sledujte zde: https://www.pf.jcu.cz/cz/studium/celozivotni-
vzdelavani, v rozvrzích, které generuje Stag, nejsou prováděny dílčí úpravy 
v průběhu semestru. 

9. Zápis předmětů opakujte tak dlouho, dokud si nezapíšete v daném semestru 
všechny potřebné předměty. 

10. Chcete-li si zapsat předmět, který nevidíte ve svém studijním plánu zde: 
https://jucb-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/havelkoval_jcu_cz/ERXrF..., 

lze jej dohledat pomocí Vyhledat předmět – je třeba zadat zkratku katedru 
a zkratku předmětu (stačí zadat začátek zkratky a znak %). 
Vyhledaný předmět si pak zapíšete stejným způsobem jako předměty ve vašem 
plánu. 

11. Zrušení (změny) zapsaného předmětu se provádí stejným způsobem jako zápis – 
stačí zaškrtnuté akce odškrtnout (a event. vybrat jiné). 

 

 
 
 

mailto:vesela@pf.jcu.cz
https://www.pf.jcu.cz/cz/studium/celozivotni-vzdelavani
https://www.pf.jcu.cz/cz/studium/celozivotni-vzdelavani
../../../../../:w:/g/personal/havelkoval_jcu_cz/ERXrFsXMIcJFmCX2snAUJXgBdKNmbyCtiUmghF6LR7EvzQ?e=vK1rgf

